
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Sundfélag Hafnarfjarðar 23.03.2025 13:51 - Page 1

Ásmegin-Mót 2025
Hafnarfjörður, 22. - 23.3.2025

Event 27 Women, 200m Backstroke Open
23.03.2025 - 10:51 Results
Mótsmet 2:13.15 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir 01.04.2017
Íslandsmet 2:08.84 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Rio (BRA) 11.08.2016
Íslandsmet Unglinga 2:10.38 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Laugardalslaug 13.04.2012
Íslandsmet Aldursflokka 2:18.83 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Helsinki (FIN) 14.07.2010

HM SSÍ : 2:15.01  /  EM23 19 - 23: 2:17.50  /  EMU 16 - 18: 2:19.95  /  NÆM 14 - 16: 2:25.73  /  GSSE : 2:24.19  /  ÍM Open: 2:52.53;  -
18: 2:55.55
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. Ylfa Lind Kristmannsdottir 08 Armann 2:24.59 617 ÍM 32.77 35.85 37.53 38.44
2. Astros Lovisa Hauksdottir 08 IRB 2:29.98 553 ÍM 34.47 37.91 38.86 38.74
3. Bjarndis Olga Hansen 10 Agir 2:30.67 545 ÍM 35.67 37.94 38.85 38.21
4. Ema Austa Pratusyte 10 SH 2:35.42 497 ÍM 37.15 40.04 40.35 37.88
5. Katrin Loa Ingadottir 08 SH 2:36.13 490 ÍM 37.22 39.32 40.15 39.44
6. Dagmar Arna S. 09 SH 2:39.26 462 ÍM 37.02 39.97 41.13 41.14
7. Helga Sigurlaug H. 07 SH 2:41.46 443 ÍM 37.32 41.86 42.26 40.02
8. Lilja Rakel H. 11 UBK 2:43.38 428 ÍM 38.43 41.35 42.27 41.33
9. Alicja Julia Kempisty 10 ODINN 2:43.40 427 ÍM 38.70 41.92 43.29 39.49

10. Theodis Styrmisdottir 11 UBK 2:43.79 424 ÍM 38.28 41.05 42.56 41.90
11. Hildur Erla Hakonardottir 10 SH 2:46.76 402 ÍM 39.01 41.84 42.91 43.00
12. Julia Maja Walczak 11 IRB 2:48.09 393 ÍM 39.26 41.92 43.47 43.44
13. Emilia Anna Johannsdottir11 SH 2:48.40 390 ÍM 37.88 42.92
14. Thelma Osp S. 10 SH 2:49.35 384 ÍM 39.80 43.02 44.17 42.36
15. Eva Goda Pratusyte 12 SH 2:50.01 379 ÍM 41.30 43.31 44.24 41.16
16. Karen Julia Traustadottir 12 IRB 2:50.13 379 ÍM 38.08 42.48 45.12 44.45
17. Tinna Karen Sigurdardottir08 SH 2:50.40 377 ÍM 39.44 43.64 43.94 43.38
18. Bergey Huld Arnarsdottir 11 UBK 2:51.35 371 ÍM 38.77 44.20 44.68 43.70
19. Rebekka Run M. 08 SH 2:51.51 370 ÍM 39.45 43.26 45.04 43.76

Rannveig Perla P. 10 Armann 2:51.51 370 ÍM 39.08 44.40 45.11 42.92
21. Sara Steinunn Elvarsdottir11 IRB 2:52.50 363 ÍM 41.19 44.32 45.20 41.79
22. Lena Przybylska 11 IRB 2:53.52 357 ÍM 38.94 44.06 45.97 44.55
23. Agusta Elly Kristinsdottir 11 Armann 2:55.46 345 ÍM 40.66 46.13 45.26 43.41
24. Ingibjorg Thora S. 08 SH 2:55.90 343 41.22 44.63 45.96 44.09
25. Freyja Dis Dagmarardottir 13 Agir 2:57.11 336 41.65 44.58 45.44 45.44
26. Gudrun Lara Arnarsdottir 09 Stjarnan 2:58.57 327 39.15 45.18 47.61 46.63
27. Tinna Salome R. 11 UBK 2:58.89 326 42.02 45.34 47.29 44.24
28. Soley Helga Sigfridardottir12 Armann 3:01.35 313 43.11 46.29 47.41 44.54
29. Briana Osk Alvarsdottir 12 SH 3:05.12 294 42.76 48.65 48.21 45.50
30. Karitas Kristjansdottir 10 Armann 3:05.69 291 43.58 47.04 49.09 45.98
31. Briet Laufey Ingimarsdottir11 ODINN 3:06.15 289 43.07 48.30 48.64 46.14
32. Arora Mjoll Jonsdottir 13 Armann 3:09.69 273 45.86 49.49 49.66 44.68
33. Sollilja Thordardottir 11 UBK 3:10.55 269 44.43 48.76 50.04 47.32
34. Freyja Sol Kjartansdottir 12 IRB 3:12.36 262 45.68 49.40 49.56 47.72
35. Bjork Grimsdottir 09 KR 3:17.92 240 46.02 50.73 52.75 48.42
36. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 3:24.32 218 46.61 52.20 54.68 50.83
37. Eyvor Asa Holm 11 Armann 3:27.23 209 48.00 52.69 54.80 51.74
38. Julia Magdalena Mazur 12 UMFB 3:27.42 209 47.88 53.20 53.83 52.51
39. Rakel Osk Kristjansdottir 11 UMFA 3:32.62 194 * 46.93 53.86 58.48 53.35
40. Asa Julia Kaldal 09 Agir 3:35.20 187 * 48.26 56.14 57.04 53.76

DSQ Soley Katrin S. 12 Armann 3:18.44 46.28 50.65 53.18 48.33
Ba8 - Keppandi notar fleiri en eina eða tvær samfeldar armsveiflur í snúningi eða snúningur er ekki
samfelldur (SW 6.4)
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Ásmegin-Mót 2025
Hafnarfjörður, 22. - 23.3.2025

Event 27, Women, 200m Backstroke

Unglinga

1. Ylfa Lind Kristmannsdottir 08 Armann 2:24.59 617 ÍM 32.77 35.85 37.53 38.44
2. Astros Lovisa Hauksdottir 08 IRB 2:29.98 553 ÍM 34.47 37.91 38.86 38.74
3. Katrin Loa Ingadottir 08 SH 2:36.13 490 ÍM 37.22 39.32 40.15 39.44
4. Helga Sigurlaug H. 07 SH 2:41.46 443 ÍM 37.32 41.86 42.26 40.02
5. Tinna Karen Sigurdardottir08 SH 2:50.40 377 ÍM 39.44 43.64 43.94 43.38
6. Rebekka Run M. 08 SH 2:51.51 370 ÍM 39.45 43.26 45.04 43.76
7. Ingibjorg Thora S. 08 SH 2:55.90 343 41.22 44.63 45.96 44.09

Æskunnar

1. Bjarndis Olga Hansen 10 Agir 2:30.67 545 ÍM 35.67 37.94 38.85 38.21
2. Ema Austa Pratusyte 10 SH 2:35.42 497 ÍM 37.15 40.04 40.35 37.88
3. Dagmar Arna S. 09 SH 2:39.26 462 ÍM 37.02 39.97 41.13 41.14
4. Alicja Julia Kempisty 10 ODINN 2:43.40 427 ÍM 38.70 41.92 43.29 39.49
5. Hildur Erla Hakonardottir 10 SH 2:46.76 402 ÍM 39.01 41.84 42.91 43.00
6. Thelma Osp S. 10 SH 2:49.35 384 ÍM 39.80 43.02 44.17 42.36
7. Rannveig Perla P. 10 Armann 2:51.51 370 ÍM 39.08 44.40 45.11 42.92
8. Gudrun Lara Arnarsdottir 09 Stjarnan 2:58.57 327 39.15 45.18 47.61 46.63
9. Karitas Kristjansdottir 10 Armann 3:05.69 291 43.58 47.04 49.09 45.98

10. Bjork Grimsdottir 09 KR 3:17.92 240 46.02 50.73 52.75 48.42
11. Asa Julia Kaldal 09 Agir 3:35.20 187 * 48.26 56.14 57.04 53.76

Framtíð

1. Lilja Rakel H. 11 UBK 2:43.38 428 ÍM 38.43 41.35 42.27 41.33
2. Theodis Styrmisdottir 11 UBK 2:43.79 424 ÍM 38.28 41.05 42.56 41.90
3. Julia Maja Walczak 11 IRB 2:48.09 393 ÍM 39.26 41.92 43.47 43.44
4. Emilia Anna Johannsdottir11 SH 2:48.40 390 ÍM 37.88 42.92
5. Eva Goda Pratusyte 12 SH 2:50.01 379 ÍM 41.30 43.31 44.24 41.16
6. Karen Julia Traustadottir 12 IRB 2:50.13 379 ÍM 38.08 42.48 45.12 44.45
7. Bergey Huld Arnarsdottir 11 UBK 2:51.35 371 ÍM 38.77 44.20 44.68 43.70
8. Sara Steinunn Elvarsdottir11 IRB 2:52.50 363 ÍM 41.19 44.32 45.20 41.79
9. Lena Przybylska 11 IRB 2:53.52 357 ÍM 38.94 44.06 45.97 44.55

10. Agusta Elly Kristinsdottir 11 Armann 2:55.46 345 ÍM 40.66 46.13 45.26 43.41
11. Freyja Dis Dagmarardottir 13 Agir 2:57.11 336 41.65 44.58 45.44 45.44
12. Tinna Salome R. 11 UBK 2:58.89 326 42.02 45.34 47.29 44.24
13. Soley Helga Sigfridardottir12 Armann 3:01.35 313 43.11 46.29 47.41 44.54
14. Briana Osk Alvarsdottir 12 SH 3:05.12 294 42.76 48.65 48.21 45.50
15. Briet Laufey Ingimarsdottir11 ODINN 3:06.15 289 43.07 48.30 48.64 46.14
16. Arora Mjoll Jonsdottir 13 Armann 3:09.69 273 45.86 49.49 49.66 44.68
17. Sollilja Thordardottir 11 UBK 3:10.55 269 44.43 48.76 50.04 47.32
18. Freyja Sol Kjartansdottir 12 IRB 3:12.36 262 45.68 49.40 49.56 47.72
19. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 3:24.32 218 46.61 52.20 54.68 50.83
20. Eyvor Asa Holm 11 Armann 3:27.23 209 48.00 52.69 54.80 51.74
21. Julia Magdalena Mazur 12 UMFB 3:27.42 209 47.88 53.20 53.83 52.51
22. Rakel Osk Kristjansdottir 11 UMFA 3:32.62 194 * 46.93 53.86 58.48 53.35

DSQ Soley Katrin S. 12 Armann 3:18.44 46.28 50.65 53.18 48.33
Ba8 - Keppandi notar fleiri en eina eða tvær samfeldar armsveiflur í snúningi eða snúningur er ekki
samfelldur (SW 6.4)


